
Wydminy, 20.10.2016 r.

Postępowanie znak: KK.271.14.2016.MC

OGŁOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania znak: KK.271.14.2016.MC o udzielenie zamówienia publicznego prowa-
dzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 39 – 46 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831,
996 i 1020) o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 na „Rozbiórkę i budowę nowej kładki wraz z dwoma pomostami
bocznymi nad jeziorem Wydmińskim w miejscowości Wydminy”.

Wójt Gminy Wydminy, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) – 7) ustawy Prawo zamówień
publicznych, informuje, że 20 października dokonano rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego pn.  Rozbiórka i budowa nowej kładki wraz z dwoma pomostami boczny-
mi nad jeziorem Wydmińskim w miejscowości Wydminy.
W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert złożono – 1 ofertę; wykluczono – 0
Wykonawców, odrzucono – 0 ofert.
Zamawiający dokonał jako wyboru najkorzystniejszej oferty – oferty nr 1 – złożonej przez 
HYDRO – INŻ S. C.  Grzegorz Grajewski Roman Płowaś, Wicko 7, 84-352 Wicko.
Oferta wybranego Wykonawcy zawiera najniższą cenę ryczałtową brutto – 167 480,45 zł oraz ofe-
rowany okres gwarancji – 6 lat i termin wykonania  - do 20.12.2016 r.
Oferta spełnia warunki wymagane od Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie doku-
menty potwierdzające spełnianie warunków.
Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę 95 punktów i w związku z tym została uznana przez Zama-
wiającego na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów – cena – 60% oraz okres gwarancji – 20 % i
doświadczenie kierownika budowy – 20 % - za najkorzystniejszą w rozumieniu art, 2 pkt 5) ustawy
Pzp na realizację zamówienia.
Oferta w kryterium cena (60%) uzyskała 60 pkt,
w kryterium okres gwarancji (20%) uzyskała 20 pkt,
w kryterium doświadczenie kierownika budowy (20%) uzyskała 15 pkt.
Łącznie we wszystkich kryteriach: 95 pkt.
Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy.
Zamawiający nie odrzuciła żadnej oferty.

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a, Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicz-
nego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamó-
wienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

Wójt Gminy Wydminy
/-/ Radosław Król 


